Maribo Varmeveerk Amba

Priser geeldende fra 1.oktober 2015 til 30.september 2016.

Varmebidrag pr. enhed / méler:

Parcelhuse med 1 - strengede varmesystem KAN fa dispensation for afkglingkravet fra 25 gr. C til 20 gr. C.
Varmeanlaegget skal dog forinden synes og godkendes af Maribo Varmeveerk.

Hunseby
Energipris: Varme fra Varmeveerket
Nox. & Svovlafgift, staten
Henlaeggelse til investering
Samlet energipris
Fast bidrag: Effektbidrag:
Ejendommens bolig- og erhv. areal iflg. BBR
de farste 200 m2
Ejendommens bolig- og erhv. areal iflg. BBR
over 200 m2
Abonnementsbidrag:
Maler, administration m.v. - standard
Maler, administration m.v. - méaler > 4 m3/time
Tilleq: Manglende afkgling af returvandet:
< 25 gr. C afkgling: Tilleeg pr. g grad pr. enhed
Gebyrer: Rykkerskrivelse

Fjernvarmevaerket kan stille krav om depositum som sikkerhed for fremtidig levering i de tilfeelde, hvor der er naerliggende

Inkassomeddelse

Besgg for lukning

Fogedforretning - udkarende

Gendbning i normal arbejdstid

Flytteopgarelse

Beregning af forbrug ved manglende aflaesning

HUNSEBY

kr. excl. moms:

kr. incl. moms

pr. KWh [pr. MWh

pr. KWh [pr. MWh

0,360 359,56 0,45 449,45
0,01215 12,15 0,0152 15,18
0,03145 31,45 0,0394 39,31

0,4036 403,16 0,5046 503,94
pr. m2 pr. m2

32,00 40,00

22 27,5
pr.maler pr. maler
1200,00 1500,00
2400,00 3000,00
0,004 4,00 0,005 5,00

excl. moms

100
100
375
330
375
180
270

incl. moms

125
125
468,75
412,5
468,75
225
337,5

risiko for, at fiernvarmeveerket uden denne sikkerhed vil lide tab ved fortsat levering til forbrugeren.

Der vil altid ske en individuel bedgmmelse af forbrugerens forhold, inden der stilles krav om depositum eller anden

sikkerhedsstillelse. Og der vil kun blive stillet krav om depositum, safremt forbrugeren, umiddelbart inden kravet stilles, har

haft et uregelmaessigt betalingsmgnster med gentagne vaesentlige overskridelser af betalingsfristen.

Belgbsstarrelsen pa det depositum, der evt. kreeves hos forbrugeren, vil ligge i starrelsesordenen svarende til 3-6 maneders

sk@nnetvarmeforbrug i det pageeldende lejemal/ejendom.




